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Ardit

NIPT-I K04005074J
Aktiviteti Shfytezim e perpunim dru
Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2020
ne leke
Nr |Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime |Gjendje
1/1/2020 31.12.2020
1|Toka 2,790,300 272,000 0 3062300
2|Ndertime 3,056,534 3956534
3|Ndertime fabrika - - 0
AlMakineri fabrika 3,473,678 3473678
5|Te tjera fabrika 1,622,921 1622921
5|Mjete transp 65,572,518 300,000 825,000 | 65,047,518
7|kompijuterike 0 869,900 869900
8|Zyre ~ - 0
B|Tjera 2,762,332 413,935 17,500 3158767
Totali 81,048,183 085,935 842,500 | 81,191,618
Amortizimi A.A Materiale 2020
Nr |Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime [Gjendje
1/1/2020 31.12.2020
1|{Toka 0 0
2|Ndertime 1,356,098 124 414 1,480,512
3|Ndertime fabrika - - -
4|Makineri fabrika 1,507,621 660,199 2,167,820
5|Te tjera fabrika 287,983 - 287,983
6|Mjete transp 33,077,329 | 3,334,615 36,411,944
7|tjera 16,279,171 16,279,171
8|Zyre - - -
8laam, te tjera 772,630 480,728 1,253,358
Totali 53,280,832 4,599,956 0| 57,880,788
Vlera Kontabel Neto e A.A Materiale 2020
Nr |Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime |Gjendje
1/1/2020 31.12.2020
1|Toka 2,790,300 272,000 3,062,300
2|Ndertime 2,488,276 124,414 2,363,862
3|Ndertime fabrika - - -
4|Makineri fabrika 1,066,057 660,199 1,305,858
5|Te tjera fabrika 1,334,938 - 1,334,938
6|mijete transporti 17,198,077 300,000 4,159,615 13,338,462
7|Mak Paisje - -
Zyre - - - =
Tjera 1,989,703 413,935 498,228 1,905,410
Totali 27,767,351 985935 5442466| 23,310,830




INVENTARI

Lende pare

|31 .12.2020 l
Subjekti  Ardit
NIPT-I  K04005074J
Aktiviteti Shfytezim e unim dru
Adresa. Drithas
Nr. AU Nj/ M Sasia Kosto Viera
1 DRU ZJARI M3 3142 470 14,767
2 GOZHDE KG 0.00 114 0
3 (Giozhde(cop) COPE 6,456,843.00 1,541,509
4 LENDE DRURI M3 2,012,588 1000 2,012,880
5 LENDE DRUSORE M3 687,50 635 436,700
& Lende Drusore (V) M3 1,362.10 1354 1,843,712
7 Lende Druri lmporti 2020 M3 8,756.07 3322 29,090,751
8 PLASMAS KG 0.00 250 0
g COPA DRURI M3 482.13 1044 503,437
10 |MBETIE TON 9612 626 60,173
11 |TALLASH TON 5.74 238 1,368
12 |TALLASH IMPORTI M3 50.86 136 6,936
13 |DRUZIARI M3 11,119.05 470 5,225,954
14 |DRU ZJARI 500 M3 1,140.00 300 342,000
15 |LENDE DRURI M3 453.15 1000 453,150
16  |LENDE DRUSORE M3 3,329.50 635,20 2,114,898 40
17  |Lende Drusore (V) M3 3.641.42 1,353.58 4,928,954.08}
18 |Lende drusore (B-D) la dhe 3 M3 13,709.00 1,284.20 3,763,100.00]
19 |MBETIJE MAL TON /ﬂgsﬁ{oo 200.00 2,016,000.00
L/ A\'}wfn\\
Totali I/ S/ 'f%‘-&:\\ 56,356,288.64
INVENTARI
Subjekti Ardit
NIPT-1 K04005074J
Nr., Artikulli Kosto Viera
1 [OYMYR 1125 00) ~ 33524 377,145.34)
2 TULLA | 18,000,00 3730 673,043 48]
3 TULLA 2 9,500,00) 35.00 332,500.00]
4 TULLA 3 00 2001 227,760.00)
s i B L i
Shuma ey, 1,610,449
ﬂ%o 44'-
“NT
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INVENTARI
Subjekti  Ardit
NIPT-1 K04005074J
e
Nr. Artikulli Nj /M Sasia Kosto Viera
1 PELLET KG 530000 4.07 21.57394
2 Paleta Petrol itnp 110130 COPE 1,492.00 255.16 380,700.42
3 Paleta Agel imp 100%120 cm COPE 728,00 134.96 98,253.02
4 Paleta Nova Imp 80%180 Cm COPE 499.00 179.76 89,700,068
5 Paleta Relilaj 1004120 COPE 100.00 127,85 12,785.41
B8 Palcta Imp Hellaspal 80%120 COPE 1,170.00 91.13 106,622 60
7 Mbajtese Tullash Kid COPE 3,110.00 2281 70,352.40
B PALETA IMPORTI KEBE 82*11 TOPE 2,112.00 78.49 165,770.44
-] PALETA KEBE IMP 100°100 M COPE 1 '.'A‘J'.g) 79.53 13893908
5 FALETA REDI 100%120 CM COPE 14, 59.67 835.40
Shuma 16272 7,006,133 |
[
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Shénimet ge shpjegojné zérate ndryshém té pasqyrave financiare

A AKTIVET 157,174,356 lek
| AKTIVET AFATSHKURTRA 133,863,525 lek
1 Aktivet monetare 5,281,731 lek
Banka
Nr{Banka Monedha Nr llogarise __|Vlera ne Kursi Vlera ne
valute fund vitit leke
BKT lek 5,035,
Tirana lek 162,134.56
Tirana euro 0.20 123.7 25
ProCredit lek
ProCredit euro 37,357.52 123.7 4,621,128
ProCredit de euro 66,12 123.7 8,17¢
Raiffaisen lek
Raiffaisen euro
Otp Bank lek 16,444.00
Alfa lek 20,114.00
Alfa euro 638.19 123.7 78,944.00
Otp Bank euro
4,912,001
Arka
Nr Emertimi Vliera Vlera ne Viera ne
ne valut valute leke
Ne leke 369,730
3 T# drejta té arkétueshme 50,672,884 lek
a Nga aktiviteti i shfrytézimit 37,154,282 lek
te tiera (exi trade) 19,477,808 lek
b Té tiera 3,040,794 lek
2 TVSH 3,033,217 lek
Tvsh e zbritshme ne mbyllje te vitit lek
3 Tatim Fitimi
T fitimi v kaluar 7,577 lek
Tatim Fitimi paradhenie lek
Tatim Fitimi rezultuar lek
Tatim Fitimi paguar teper 0 lek
4 Inventari 68,008,910 lek
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 55,356,289 lek
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukt (Fidane né rritje ) 10,856,039 lek
3 Produkte t& gatshme 1,086,133 lek
4 Mailra 1,610,449 lek
5 Aktive Biologjike (Fidane né rritje ) lek
6 AAGJM t& mbajtura pér shitje lek
7 Parapagime pér inventar 0 lek
Il AKTIVE AFAT GJATA 23,310,831 lek
1 Aktivet materiale 23,310,821 lek
a Toka dhe ndértesa 5,426,162 lek
b Impiante dhe makineri 2,640,797 lek
¢ Té tjera Instalime dhe pajisje 15,243,872 lek
d Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
Analiza e posteve te amortizueshme
Nr|Emertimi Viti raportues
Vlera shtesa Amortizimi_|dalje VI.mbetur
Toka 2790300 272,000 3,062,300




Ndertesa 2488276.1 124,414 2,363,862
Ndertesa fabrika 0 =
Makineri fabrika 3300996 660,199 2,640,797
MK tjera fabrika - ‘
Nd inst pergj 0 -
Mijete transp 17198077 300,000 | 3,334,615 825,000 13,338,462
Mijete transp 0 -
AAM te tiera 1989703] 413,935.00 480,728 17,500 1,905,410
27,767,352 985,935 | 4,599,956 842,500 23,310,831 |
B DETYRIMET 157,341,110 lek

DETYRIMET AFATSHKURTRA

2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
Overdraf
Kredi afat shkurter

a Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit

b Té& pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore
1 Pagat gjendje 31.12.
Sigurimet
ljera
¢ Té& pagueshme pér detyrimet tatimore
1 TVSH
2 TAP
4 T.BURIM
3 Tatim Fitimi
T fitimi v kaluar
Tatim Fitimi paradhenie
Tatim Fitimi rezultuar
Tatim Fitimiper te paguar
d Te tjera

Il DETYRIMET AFATGJATA

1 Detyrime ndaj institucioneve & kredisé
Il KAPITALI

1 Kapitali dhe Rezervat

2 Kapitali i Nenshkruar

3 Primi i lidhur me kapitalin

4 Rezerva rivierésimi

5 Rezerva té tjera

6 Rezerva ligjore
T 2 Rezerva statutore
8 3 Rezerva té tjera

9 Fitimi i pashpérndaré
10 Fitim / Humbja e Vitit

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve

705 Ardhurat gjithsej
Nga keto

Shitje

Produkt | gatshem
605 Blerje mallra

641 Pagat e punonjesve

116,372,055

35,693,434 lek
18,709,424 lek
16,084,010 lek

lek
12,551,062 lek

4,999,922 lek
4,506,952 lek
492 970 lek
lek

8,951 lek

lek

lek

8,951 lek

0 lek
2,298,701 lek
2,473,032 lek

174,331 lek
62,944,355 lek

0

0
40,969,055 lek

13,390,566 lek
0 lek

0 lek

13,564,840 lek
14,013,850 lek

268,858,487 lek

lek

269,798,487 lek

-040,000 lek
75,225,832 lek

21,124,807 lek



644 Sigurime shoqerore

602 Furniturat

626 Shpenzime telefonike

608 Shpenzime energji elektrike, uje
634 Taksa lokale,e taksa tjera

658 Shpenzim tjera

667 Shpenzime interesa te paguara
657 Gjoba,penalitete

681 Amortizimi
Shuma shpenzime
Fitimi
Tatim fitimi
Fitimi neto
Cc Shénime té tiera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

1 pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Hartuesi i Pasqyrave Financiare

Astrit Kaciqi

K& Le |

f

3,529,605 lek
133,980,776 lek
0 lek

0 lek

0 lek

0 lek
13,910,629 lek
0 lek

4,599,955 lek
252,371,605 lek
16,486,882 lek
0 lek
16,486,882 lek
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